
 

当協会における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和４年１２月２７日 

 

当協会において、下表の通り新型コロナウイルス感染者が発生しました。 

 なお、当協会は新型コロナウイルス感染者が発生した場合、感染の拡大を防止する

ため、関係機関と連携の上、以下の対応を行っております。 

 

・感染者の行動歴および濃厚接触の可能性がある関係先の調査 

・濃厚接触の可能性がある役職員に対する健康状態の経過確認 

 

当該職員が所属する部署の職員は健康観察を実施しておりますが、現時点では発熱

等の症状は見られません。 

今後につきましても、感染拡大を防止するため、所管保健所や関係機関と連携し、

適切に対応して参ります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

以上 

 

 

本件に関するお問合せ先 

総務部：096-375-2000 

感染判明日 部署 感染者数 営業状況

12月23日 保証部　　　本所1階 1名 通常通り営業中

12月27日 総務部　　　本所3階 1名 通常通り営業中


